8
SERviço PÚnLiCOFEOERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .ara rangua . u fsc.br

PORTARIA N' 79/CTS/ARA/201 8, DE (n DE JUNFIO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/20 16/GR de 1 3 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR a professora Heloyse Unam Kuriki, SIAPE n' 2050434, para exercer a
função de Supervisora do Laboratório de Mecanoterapia, atribuindo a cargahorária de até
seis (6) horas semanais de trabalho para o desempenho desta atividade, para um mandato até
31 dejulhode 2019.

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior, n' 166/ARA/201 5, de 27 de outubro de 2015
\

Prof. Dr. El;bênío Simão
entrd©e Ara ra

ng 287#710t

rof. Dr. EugÊlií6Wo
Dirpt6 CTS
SC Araranguá

L